palmarum , qui fru<ffum ferijnt . hoc 
fenfu apud Theophraffum exrac. Vid.Salma- 
fii Exercic. Pliniati. pag- m. 191. 

( 4) Calaugani. 1 Calaiiganum efl quod nos 
Galgan nominamus, radix nota. Diverfum eff 
ab-eo , quod Latini Galbanum vocant , li¬ 
quor nempe ferula in byria nafcentik , cale¬ 
faciens & ftomacho gratus. 

(I) Ycrmifulof.) Vepmiculi funt id, quod 
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majoribus vici illius , quia iidem conjnge* 
ita fibimet confanguinltate junbli efrent,^ 
de uno Parente in quinta , de altero in 
quarta generatione mutuam ducerent propa¬ 
gationem . QL'.cd inquifitione fafta & fide 
cum jurameuto data, ica verum effe didici, 
ur omnes , a minimo iifque ad maximum , 
id ita le habere proclamarent. Quod fihaic 
facul as inprobis homiurbas inhibita non fue¬ 
rit , ut Epifeopi fui prfEceptum contemnere 
non audeant, ficut minores mihi , ita ma» 
jores quique vobis facere incipient , & pe¬ 
riclitabitur apud Domnum Apoffollcum no- 
ffrum Minifferiurn. Communibus ergo viri¬ 
bus communes hoffes ChrilH debellare ftu- 
deamu$. De c.rtero. Domine Pater, de gra¬ 
tia vcllra fuper me fubjediionem meam cer¬ 
tiorare dignemini. Religiofitatem vefiramad 
regimen Ecclefiae fus Mediator Dei & ho¬ 
minum roborare dignetur . 

kviii. 
Providentia divina N. Ecclefis ille EpU 

feopus N. Aichipresbytero pagi illius falu- 
tem. Notum fit diledlioni tuae , quia Do- 
minijnortri Reges, quando nuperrime in 
unum congregati funt \ 6)f inter multaqu$ 
pie ac falubriter obfervand.a confiituerunt, 
hoc etiam decreverunt , ut pro multis ne- 
ceflltatibus triduanum jejunium pariter ob- 
fervare deberemus ; quod hoc modo fieri 
debebit , XIIII. Kalend. & XIII. 3c XII. 
Kal. Junii , pura confeffione & pace pra-- 
miffa jejunent omnes ufqiie ad nonam : cx?« 
ceptis qui prae mfii-,mitatc & infantia aut 
fenio ( non) poffunt abftinere* & unanimes 
contrito & humili coixlc Veniant ad Eccle- 
fiam, fequantur Crucem cum Litania. To¬ 
tus populus Kyrie eleifon clamantes, cinere 
afpcrfi, & ciliciis induti, qui illa pofllint 
invenire, Caeteri quicunque habent , laneis 
vcftibus induantur ad corpus. Pauperibus & 
non habentibus ipfa fua penuida pro affli- 
dlione fufficit. Difcalceati omnes Miflam iti 
commune aufculceiit cum metu & reveren¬ 
tia . Presbyteri fingulis illis diebus Miflam 
cantent . Ceteri Clerici & omnes qui no¬ 
verint viri ac fccminjE L. Pfalmos impleant, 
obfecrantes Conditoris noflri clementiam, ut 
ab invilibilium hoftium infidiis &; gentibus 
variis & gentilium incurfionibus Ecclefiain 
fuam defcnf.ire , & ipfam pace fua, quaj 
omnem fenfuni exuperat, interius cuftodire 
dignetur , ne in fua vifcera ipfa confurgere